Revogada pela Resolução nº.7, de 08 de outubro de 2020

RESOLUÇÃO Nº 01, de 19 de janeiro de 1981.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE POLÍTICA PENITENCIÁRIA, no uso da

competência que lhe foi atribuída pelo Artigo5º do Decreto nº 84.632, de 11 de abril de l980,

RESOLVE:

Designar a Professora LUCINDA LEMOS DOS

SANTOS ROCHA, para Secretária Executiva do Conselho Nacional de Política
Penitenciária.

A presente Resolução entrará em vigor na data de
sua publicação.

PIO SOARES CANEDO
Presidente - C.N.P.P.

Publicada no DOU de 05/02/81